PROFILO
Interfaccia operatore
Ampio schermo LCD retroilluminato ad alta
visibilità ed alto contrasto. Da due a tre file
di display visualizzano le variabili, i setpoint
e informazioni alfanumeriche a scorrimento
di fino a 75 messaggi configurabili da 32
caratteri l’ uno, con tre diverse lingue me-

1650 X X- - - - - - - - - -X X X 0 X X X X X 0 0 X XX X
CBA E ID H MG L N POF
Codice di ordinazione:
Funzioni (P)
00 Assenti
FB
Operazioni logiche +
matematiche
CK
RTC + Operazioni logiche +
matematiche
Ingressi digitali (L)
0 Assenti (3)
5 5 DI
Alimentazione (O)
0 20...27 VAC / VDC
1 100...240 VAC / VDC
Ingresso ausiliario (I)
0 Assente
1 Input Aux : TC, RTD, 60mV
2 Input Aux: 1V/5V/10V/20mA
+ VP 1 V
3 Input Aux : 1V/5V/10V/20mA
+ VT2 24 V
Ingressi CT / 3° Ingresso
analogico (H)
0 Assenti
2 CT1 + CT2
3 3° Input Aux + VP 2 1 V (4)
Comunicazione (M)
00 Assente
M0 RS485 Modbus RTU( slave )
E0 Ethernet Modbus TCP
ME Ethernet Modbus TCP / RTU
bridge
Modello (A)
Regolatore
Programmatore P
Valvole (1) V
Programmatore+valvole (1) PV
Uscita 1 (B)
Relè R
Logica D
Analogica C
Comunicazione Master
Modbus RTU
G
Uscita 2 (C) - Uscita 3 (D)
Relè - Relè R R
Logica - Logica D D
Logica isolata - Logica isolata M M
Relè - VT1 24 V R V
Logica - VT1 24 V D V
Logica isolata - VT1 24 V M V
Uscita 4 (E)
Assente 0
Relè R
Long Life relè T
Ritrasmissione (G)
Assente 0
Analogica A1 1
Analogica A1 + A2 2
CODICE DI ORDINAZIONE
GEFRAN spa reserves the right to make  any kind of design or functional  modification  at any moment without prior notice.
UL Conformità C/UL/US File no. E216851
Compatibilità elettromagnetica EMC: Rispetto della Direttiva 2014/30/EU con riferimento alla norma EN 61326-1
Emissione in ambiente industriale classe A  - Sicurezza LVD: Rispetto della Direttiva 2014/35/EU con riferimento alla norma EN 61010-1